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Dünyamızı saran otoriter rejimler fırtınasının yarattığı kan ve 
gözyaşı ortamı, içerdeki gelişmelerle zaman zaman para-
lel bir görüntü veriyor. Ukrayna’da ve Ortadoğu’da yaşa-

nanların dünya kamuoyu tarafından kanıksanmaya başlaması aslında 
tüyler ürpertici, ancak olağanlaştırılıyor. Küstah güç ABD ve Or-
tadoğu’daki şımarık yamağı İsrail pervasızca at oynatıyor, tehdit ve 
füze yağdırıyor. Yüzü kızarmadan barış ödülü için mızmızlanan ABD 
başkanı, bir ülkenin başkanını kaçırıyor, kendisi nükleer silahlara sa-
hip olduğu halde binlerce kilometre uzaktan gelip sanki nükleer 
silah karşıtıymış gibi nutuklar atıyor. Türkiye’de ise ekonomideki 
gelir dağılımı dengesizliği, emeğiyle geçinen emekçileri, emeklilerin 
ve orta sınıfının yaşam standardını çok düşürmüş durumda. Haklarını 
alamayan madenciler, öğretmenler, işçiler bir yanda, en küçük mu-
halif sese tahammül edemeyen bir yönetim erki diğer tarafta. Artan 
enerji fiyatları, ticarileşen her alandaki mal ve hizmete erişimde ya-
şanan kalite ve fahiş fiyat sorunu, iş cinayetleri, kadın cinayetleri, 5G 
aldatmacası, enflasyon rakamlarına güvensizlik, hukukun işleyişinde 
tartışılan konular, medyadaki seslere tahammülsüzlük ve tek sesli-
lik. NATO toplantısı için aylar öncesinden başlayan hazırlıklar, açık 
hapishaneye çevrilmiş bir başkent ve ‘kuvvetli suç şüphesi’ adına 
yapılan baskınlar ve gözaltılar. Maalesef hegemonik bir tarz ile yö-
netilen ABD, Macaristan ve bazı Ortadoğu ülkelerine mi benzeye-
ceğiz sorusu ister istemez aklımıza gelmekteyken “size demokrasi 
lazım değil, monarşi ile idare edin” dendiğini hatırlıyoruz. Böyle bir 
dünyada ve bu şartlar altında yaşıyoruz bugünlerde.

Bültenimiz BPS’2026 etkinliğinin de yer alabilmesi adına, bütün ya-
zılar ve içerik hazır olmasına karşın, yaklaşık 1 aylık bir öteleme ile 
yayınlandı. Bu ötelemenin, genç meslektaşlarımızın heyecanlarını da 
aktarabileceğimiz bir bülten ile karşınıza çıktığımız için anlayışla kar-
şılanacağını umut ediyorum. Yeri gelmişken bugünlerde mezun olan 
bütün meslektaşlarımızı tebrik ediyor başarılarla dolu bir meslek 
yaşamı diliyorum.

“Ne geçmiş tükendi ne yarınlar / Hayat yeniler bizleri / Geçse de 
yolumuz bozkırlardan / Denizlere çıkar sokaklar” dizelerindeki gibi 
Şubemiz, 27. Dönem Olağan Genel Kurulu ve Seçimlerini yaparak 
yenilendi ve hızlıca 28. Dönem çalışmalarını başlattı. Bu yenilen-
meyle birlikte geçmişin deneyimleri ile günümüzün dinamizminden 
harmanlanan Yönetim Kurulu ve Denetçilerimiz mazbatalarını alarak 
çalışmalara başladı. Bir yandan EMO 49. Dönem Yönetimi tarafın-

dan Şubemize verilen görevlendirmeleri aksatmadan sürdürürken 
diğer yandan da Şubemize bağlı temsilcilikler coğrafyasına, çalışan 
kadrosuna, genel kurul sırasında verdiğimiz sözlere hızlıca göz ata-
rak çalışma programımızı oluşturduk. Çalışma programımızı Koordi-
nasyon Kurulu'na ve Danışma Kurulu'na sunarak Nisan ayı başında 
ilan ettik. Çalışma Programımızın hazırlanmasına paralel olarak ko-
misyonlarımızı belirledik ve anket açarak başvuruları aldık ve Nisan 
ortasında komisyon çalışmalarımızı başlattık.

Oy sayımı yapıldığı sırada bize ulaşan Şubemiz Kurucu heyeti ve 
Şube eski başkanlarından Prof. Dr. Haluk Uygur Tosun’nun vefat 
haberi hepimizi üzmüştü. Hocamıza karşı son görevlerimizi de 
yapmak, mazbatalar alınmamış dahi olsa bir zorunluluktu. Hocamızı 
özlem ve saygıyla bir kez daha anıyoruz. 28. Dönem resmi olarak 
başlamadan karşılaştığımız bu durum Şubemize ve Odamıza emek 
vermiş/iz bırakmış ancak artık hayatta olmayan büyüklerimizin an-
malarını yapma ve anılarını yaşatma konusunda kafamızda var olan 
planları hızla hayata geçirmemize de vesile oldu. Bu bağlamda, 
Nisan ayında aramızdan ayrılan değerlerimiz Halil Eker, M. Serhat 
Özyar, M. Mete Bulut ve Doğan Anakök için 8 Nisan 2026 tari-
hinde bugünlerin sıcak tartışma konusu olan “Mühendislik Eğitiminin 
Bugünü ve Geleceği” konulu bir etkinlikle anma programı gerçek-
leştirdik. Mayıs ayında Nesip Yahşi ve Ataman Kınış anmasında iki 
değerli konuşmacı ile “5G Aldatmacası” konusunu masaya yatırdık. 
Haziran ayında Çetin İnce ve Kadri Durgun anmasında “Dünyada 
Türkiye’de Enerji ve Çevre” konusunda bir söyleşi gerçekleştir-
dik, Temmuz ayında Necati İpek, Kaya Nomaler ve Cihan Kayıket 
anmasında “EMO, Üyelik ve Meslek Odaları” konusunu, Ağustos 
ayında Turan Çiftçibaşı, Ahmet Altay Varol ve Gökçen Çapkıncı 
anmasında da “Biyomedikal Mühendisliği” konusunu da şimdiden 
planladık. 

Kökleri Sağlam Bir EMO Ankara Şubesi
Bir süredir verilmemiş olan “Meslekte 25. Yıl” belgelerini alamayan 
üyelerimiz için 27 Mart günü bir belge töreni, meslekte 40, 50, 
60 ve 70. yıl plaketlerini alamayan üyelerimiz için de 3 Nisan 
akşamı plaket töreni düzenledik. Bu dönemin önemli bir özelliği 
daha var, Şubemizin Kuruluşunun 50. Yılı bu dönem içinde olacak. 
Böylesi önemli bir kilometre taşının mutlaka özenle anlamlandırıl-
ması zorunluluktur. Bu çerçevede ilk toplantıda görev dağılımında 
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TMMOB EMO Ankara Şubesi

aldığımız kararlardan birisi “50. Yıl Komisyonu” kurulması olmuştu. 
Bu çalışmayı hemen başlattık ve yönetim kurulu yedek üyesi genç 
ve enerjik bir arkadaşımızı görevlendirdik. Şubemizin 50. Kuruluş 
Yılı etkinlikleri kapsamında andaç hazırlama, anı pulu, 50. Yıl mater-
yalleri, Logo, 50. Yıl Hatıra Ormanı, tarihimizden portreler gibi alt 
başlıklarda detaylandırma çalışmaları sürüyor.

Şubemizin 50 yıllık köklü geçmişini derlemeye çalışıyoruz ancak 
gelecek 50 yıllara da umutla bakabilmek gerekiyor. Bunun için de 
EMO’nun geleceği olan genç kuşaklara kucak ve yer açmayı da ih-
mal etmememiz gerektiğinin de bilincindeyiz. Bunun için Odamızın 
genç nesillere ve yeni mezun olma durumundaki mühendis aday-
larına anlatılabileceği ve bağ kurulacak en önemli etkinliklerden 
birisi olan Bitirme Projeleri Sergisi (BPS) yapılacak işler listemizin en 
üst sırasında. Geniş bir coğrafyadan projeler kabul eden ve Bütün 
Projeler Bir İnci sloganı ile hayat bulan BPS Ankara Yerel Sergisi, 
26-27 Haziran tarihlerinde Ankara’da Kocatepe Kongre ve Kültür 
Merkezinde düzenlendi. BPS Etkinliği ve diğer akademik etkinlik-
lere katılım konularını konuşmak ve üniversitelerle bağları güçlen-
dirmek adına Ankara dışındaki Afyonkarahisar, Kastamonu, Çankırı, 
Konya, Kayseri, Sivas illerindeki üniversitelerle de görüşerek çok 
olumlu dönüşler aldık. Şubemiz organizasyonu ile gerçekleştirile-
cek BPS Ankara Yerel Sergisi katılımında yüksek sayıda başvuru 
aldık, 29 üniversiteden 113 proje sergiye başvurdu ve 99 proje 
katıldı. Bugünün gençleri yarının üyeleri ile tanışmak için mutlaka 
ziyaret edilmesi gereken bir etkinlikti. BPS etkinliğinin önemini bir 
kat daha arttıran neden ise Ankara dışındaki diğer 5 ildeki (Bursa, 
İstanbul, İzmir, Mersin ve Samsun) sergilerin de düzenlenmesine 
destek verme görevinin bizde olmasıydı.

Gürül Gürül Akan Bir EMO Ankara Şubesi
Çalışmalarımız ve ilgilendiğimiz konular bunlarla sınırlı değildi elbet. 
EMO 49. Olağan Genel Kurulu'nda Konya Temsilciliğimizin Şube 
olması kararı alındı, bu konuda atılacak adımlar da yapılacak işler lis-
temizin içinde. Genel kurul sırasında ve çalışma programımızda iddi-
alı etkinliklerden bahsettik, bu konuda da iddia ile kalmadık hazırlık 
adımları hızla atıldı. Çalışma Programımıza giren Elektrik Elektronik 
Biyomedikal Mühendisliği Kongresi (EBİKON’27), Mühendislik Eği-
timi Sempozyumu (MES), Kamusallık ve Toplumsal Fayda Sempoz-
yumu (KTFS) etkinliklerinin düzenlenmesi için EMO’ya ilettiğimiz 
talepler olumlu karşılandı ve kabul edildi. Böylelikle BPS (Bitirme 
Projeleri Sergisi) Ankara yerel sergisi dışında 3 etkinlik daha masa-
mızda ve hızlı adımlar atıyoruz.

Bu çerçevede, önce 4 Nisan Cumartesi günü Şubemize bağlı Tem-
silciliklerde bulunan üniversitelerin Odamızla ilgili bölüm başkanlık-
larını davet ettiğimiz bir toplantı düzenleyerek, Ankara’da yapmayı 
planladığımız adı henüz netleşmeyen ancak içeriği “Elektrik, Elekt-
ronik, Biyomedikal Mühendisliği” olan bir kongre düzenleme çalış-

malarını fiili olarak başlattık. Hemen peşinden aynı konuyu 18 Nisan 
günü gene bu okullardaki bölümlerden katılan öğretim üyeleriyle 
detaylandırma çalışması yaptık. Kongrenin adını da 18 Haziran günü 
yapığımız toplantıda Elektrik Elektronik Biyomedikal Mühendsiliği 
Kongresi (EBİKON) olarak belirleyip, Yürütme Kurulu başkanımızı, 
başkan yardımcılarımızı ve etkinlik takvimini belirledik. Bu takvime 
göre Temmuzun ilk haftası içinde ilk duyuru yapılacak. Sırada, Mü-
hendislik Eğitimi Sempozyumu ve Kamusallık ve Toplumsal Fayda 
Sempozyumu etkinliklerinin çalışmalarında hızla yol almak var.

Kendimize Verdiğimiz Ödevler
Bu çalışma dönemini biraz kendimize verdiğimiz ödevler gibi ta-
nımlamak çok da yanlış olmayacak. Tabii ki bu ödevleri kendimiz 
uydurmadık, üyelerimizle yapılan sohbetler, genel kurul sırasında 
verdiğimiz sözler, Koordinasyon ve Danışma Kurulları toplantıları, 
meslek alanımızda yaşanan gelişmeler, karşılaştığımız sorunlar gibi 
bir çok veri seti bu ödevlerin şekillenmesine dolayısıyla da 28. 
Dönem Çalışma Programı'na yansımasına yol açtı. Programımızı, Af-
yonkarahisar, Kastamonu, Konya, Sivas ve Kayseri’de üye toplan-
tıları düzenleyerek tabanımızla da paylaştık. Temel bakış açımızı 
temsilciliklerin faal çalışması, meslek alanımızla ilgili alanlarda yapı-
lacak çalışmaların mutfağındaki komisyonlar, akademi ve endüstri 
dünyasını buluşturan etkinlikler, kurumsal bir işleyiş, düzenli yayınlar, 
düzenli Koordinasyon ve Danışma Kurulu toplantıları, TMMOB ve 
EMO bütünselliğine uyumlu çalışma anlayışı, Ankara kamuoyunda 
görünür bir Ankara Şubesi ve tabii ki üniversitelerle hem akade-
misyenler hem de mühendis adayları düzleminde iyi ilişkiler ve 
ortak çalışmalar. Yayın demişken, bu dönem bir de aylık periyot-
larla yayınlanacak elektrohaber adıyla bir dijital yayın çıkarmak da 
hedefimiz.

Geçmişte uygulanan “Yeni Üye Toplantısı” çalışmasını tekrar rutinle-
rimiz içine aldık ve ilkini Mayıs ayının ilk haftasında yaptık, bundan 
sonra her iki ayda bir yapılacak. Bu dönem içinde geçmiş yılar-
da başlatılan ama düzenli olarak yapılmayan Genel Üye Toplantısı 
yapılmasını çalışma programımıza aldık. ‘Hiperaktif’ bir şube olarak 
adlandırılmak bizi rahatsız etmiyor aksine memnun oluyoruz. Bu 
bağlamda Genç Mühendisler Danışma Kurulu (uzun tartışmalardan 
sonra 40 yaş altındaki üyelerimize Genç Mühendis demeye karar 
verdik) yapma kararı aldık ve ilkini 4 Haziran'da gerçekleştirdik, her 
iki ayda bir bu toplantıların yapılması benimsendi.

Şube çalışma programına özet bir bakış gibi algılanabilir, bu yazıdan 
amaç da biraz bu zaten. Yoğun bir dönem geçeceğinin habercisi 
mahiyetindeki bu çerçevede yer almak, Şubemizin 50. Yılını en 
görkemli şekilde hep birlikte karşılamak için her üyenin fikri, katkısı 
ve çabası bizim meslek odası olarak zenginliğimizdir. 

Nice 50 yıllara EMO Ankara Şubesi. Saygı ve dostlukla,


